
UCHWAŁA N 670/2022 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Toruńskiego w Związku Powiatów 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego 

 

Na podstawie art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 2 uchwały Nr X/67/2011 Rady Powiatu 

Toruńskiego z dnia 25 sierpnia 2011 roku w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Toruńskiego 

w Związku Powiatów Województwa Kujawsko – Pomorskiego, w związku z § 11 Statutu 

Związku Powiatów Województwa Kujawsko Pomorskiego, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XV/88/2012 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 9 lutego 2012 roku w sprawie 

przyjęcia statutu Związku Powiatów Województwa Kujawsko Pomorskiego uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. W związku z nieobecnością w dniu 29 listopada 2022 r. reprezentanta Powiatu 

Toruńskiego Marka Olszewskiego wyznaczonego Uchwałą Nr 8/2018 z dnia 5 grudnia 2018 

r., powołuje się Michała Ramlau - Wicestarostę Toruńskiego, jako reprezentanta Powiatu 

Toruńskiego w Związku Powiatów Województwa Kujawsko – Pomorskiego na XXV 

Zgromadzeniu Związków Powiatów Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński  

 

Marek Olszewski 

 


